€ MONDO
ACQUA .

COMUNE DI MONDOVI

LAVORI DI REVISIONE RETE FOGNARIA
AFFERENTE AL RIO BOZZOLO
E RIMOZIONE AFFLUSSI ACQUE PARASSITE
ALL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE
IN LOCALITA" LONGANA

PROGETTO DEFINITIVO
REVISIONE 01

ALLEGATO

13.3  PROFILO LONGITUDINALE DI PROGETTO

SCALA TRATTO C-C™

immissione tratto C'-C

SCALA QUOTE 1:100
SCALA DISTANZE 1:100

QT.RIF. 409.000

manufatto sfioratore

PROFILO LONGITUDINALE TRATTO C-C™

PRATO

4

STRADA STERRATA

PILASTRO TANGENZIALE

4

STRADA STERRATA

PRATO

@

TORRENTE SENESTRERE

PRATO

e limitatore delle portate

in progetto

2

10,00

1

valvola di non ritorno

/ 0zzetto in cls 150x150 cm

H 1:1.000

V 1:200
Il tecnico Incaricato: Codice:
Studio Tecnico Dott. Ing. Alberto Fazio 996

Viale Vittorio Veneto, 33 - 12084 Mondovi (CN)

NUMERO PUNTO

DISTANZE PARZIALI

1006

316

29.58

1997

8.28

4.29

093

424

292

769

Tel. 0174/552328

DISTANZE PROGRESSIVE

0.00

10.06

1321

4219

62.76

71.04

75.33

76.26

80.50

83.42

91

QUOTE TERRENO

414.09

44.84

414.03

413.35

413.38

4307

411.95

1.9

413.32

41350

POZZETTI

o = 4405

DISTANZE POZZETTI
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